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Servizi sociali e altri servizi specifici — Appalti pubblici

Bando di gara

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

VIA COCCHI, 7/9

PISA

56121

Italia

Persona di contatto: FRANCO BENSA - V.le Alfieri, 36 - 57124 LIVORNO
Tel.: +39 586223739

E-mail: franco.bensa@uslnordovest.toscana.it

Codice NUTS: ITI16

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://start.toscana.it/

Indirizzo del profilo di committente: www.usInordovest.toscana.it

Appalto congiunto

Comunicazione
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://start.toscana.it/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: AZIENDA SANITARIA

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Servizio per interventi riabilitativi, di socializzazione, di inclusione lavorativa, e sostegno abitativo a favore di
utenti ufsma e servizi sociali Zona-distretto Pisa.

Codice CPV principale
85311200

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Servizio per interventi riabilitativi, di socializzazione, di inclusione lavorativa, e sostegno abitativo a favore di

utenti ufsma e servizi sociali Zona-distretto Pisa. Procedura di gara riservata ex art. 143 del D.Lgs n. 50/2016.
CIG 7737265111
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 060 200.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: no
Descrizione

Denominazione:

Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI17

Luogo principale di esecuzione:
Zona Distretto Pisa.

Descrizione dell'appalto:

Servizio per interventi riabilitativi, di socializzazione, di inclusione lavorativa, e sostegno abitativo a favore di
utenti ufsma e servizi sociali Zona-distretto Pisa. Procedura di gara riservata ex art. 143 del D.Lgs n. 50/2016.
CIG 7737265111

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 060 200.00 EUR

Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro
Durata in mesi: 36

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
I11.1.4)

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Sezione |

Condizioni di partecipazione

Norme e criteri oggettivi di partecipazione

Elenco e breve descrizione delle norme e dei criteri:

Procedura di gara riservata ex art. 143 del D.Lgs n. 50/2016 da aggiudicarsi con il criterio di cui all'art. 95,
terzo comma, del D.Lgs 50/2016 (offerta economicamente piu vantaggiosa) e sulla base dei criteri previsti dal
Capitolato Speciale d'appalto.

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto
V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)

Descrizione

Forma della procedura
Procedura aperta

Informazioni relative all'accordo quadro
Norme nazionali applicabili alla procedura:
Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:



IV.2) Informazioni di carattere amministrativo
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione / Termine per la ricezione
delle manifestazioni di interesse
Data: 08/03/2019
Ora locale: 12:00

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Sezione VI: Altre informazioni
VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
VIA RICASOLLI, 40
Firenze
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure diricorso

VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:



